

Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 45 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS Ødumvej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 45 92 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.945.225 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.088 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.945.225
1 Personaleomkostninger	-1.163.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.973
Driftsresultat	618.855
Andre finansielle indtægter	209
Øvrige finansielle omkostninger	-3.136
Resultat før skat	615.928
Skat af årets resultat	-135.840
Årets resultat	480.088
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	230.088
Disponeret i alt	480.088

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	509.626
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>509.626</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.154.701</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	22.000
Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.421
Andre tilgodehavender	51.795
Tilgodehavender i alt	<u>778.271</u>
Likvide beholdninger	<u>32.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>832.829</u>
Aktiver i alt	<u>1.987.530</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
Note	<u>2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	99.000
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-228.584
4 Overkurs ved emission	428.991
5 Overført resultat	230.088
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	<u>779.495</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	148.569
Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.569</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.917
Selskabsskat	136.532
Anden gæld	534.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.466
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.466</u>
Passiver i alt	<u>1.987.530</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.092.004
Pensioner	66.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.113</u>
	<u>1.163.397</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>49.000</u>
	<u>99.000</u>
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital	
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>-228.584</u>
	<u>-228.584</u>
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	<u>428.991</u>
	<u>428.991</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.088</u>
	<u>230.088</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i Kurt Jensen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
